
 

Työsuojelutoiminnan kertomus vuodelta 2024 
 

1. Nivalan kaupungin työsuojeluorganisaatio 

 Nivalan kaupungilla yhteistoimintaryhmä ja työsuojelutoimikunta on yhdistetty siten, että 
yhteistoimintaelimenä toimivassa yhteistoimintaryhmässä käsitellään yhteistoimintasopimuksen 
mukaiset yhteistoiminta-asiat sekä työsuojelutoimikunnalle kuuluvat tehtävät. 
Työsuojeluvaltuutettujen ja varavaltuutettujen toimikausi on neljä vuotta. Työsuojeluvaalit käytiin 
sopuvaalina loppuvuodesta 2021. Vuoden 2023 alusta työterveyspalvelujen tuottajana on toiminut 
Mehiläinen Oy 

Työsuojeluvaltuutettuina toimivat v. 2024:  

- Perusopetuksen ja lukion opetushenkilöstön (ml. rehtorit) ja koulunkäynninohjaajien 
työsuojeluvaltuutetut ovat erityisopettaja Päivi Kananen ja 1. varavaltuutettu luokanopettaja Eliisa 
Pihlajamaa. 

- Muun kaupungin työntekijöiden työsuojeluvaltuutettuna toimi hallintoasiantuntija Raija Aksila.  

Nivalan kaupungin työsuojelupäällikkönä toimi vuonna 2024 hyvinvointikoordinaattori Meri 
Vähäkangas ja hänen vanhempainvapaan aikana elokuun alusta lähtien työsuojelupäällikkönä toimi 
maaseutujohtaja Hannu Tölli. 

 

2. Työsuojelutoiminta yhteistoimintaryhmässä 

 Yhteistoimintaryhmä on kokoontunut vuoden 2024 aikana 8 kertaa. Työsuojeluun liittyvinä asioina on 
käsitelty työterveyshuollon toimintasuunnitelma, työsuojelun toimintakertomus, työterveyshuollon 
kustannukset, työturvallisuuslain muutokset, henkilöstön koulutussuunnitelma, työhyvinvoinnin 
kehittämissuunnitelma, mukautetun työn malli sekä aloitettu tulevaan TE2024 -uudistukseen 
valmistautumista.  

 

3. Työsuojelu- ym. tarkastukset vuonna 2024 

Aluehallintovirasto ei tehnyt työsuojelutarkastuksia Nivalan kaupunkiin vuonna 2024. 
Sisäilmatyöryhmä kokoontui vuonna 2024 kaupunginjohtajan koolle kutsumana 4 kertaa.. 
Työryhmässä on seurattu tarkastuksissa tulleita huolen aiheita. Tarvittaessa on tehty jatkotoimia 
kouluissa mm. luokkahenki-mittauksia, sekä kaupungintalolla on tehty tiivistyskorjauksia. 
Luokkahenkimittauksissa seurataan luokkahuoneiden ja muiden tilojen sisäilman laatua 
reaaliaikaisilla mittauksilla sekä tehdään kyselyjä säännöllisesti tiloissa työskenteleville ja oppilaille. 
Mitään merkittävästi terveyteen vaikuttavia tekijöitä ei ole ilmennyt. Ongelmakohteet Vilkunan 
päiväkoti on lakkautettu ja Järvikylällä on uusi koulu otettu käyttöön 24/25 vuodenvaihteessa.  

Työpaikkojen terveydellisiä oloja valvotaan ympäristöterveydenhuollon toimesta säännöllisesti ja 
näitä tarkastuksia tehtiin viime vuonna n. 10 työpaikassa. 

Työterveyshuolto teki työpaikkatarkastuksia, joissa muutamalla työpaikalla korostui psykososiaalinen 
kuormittavuus, jonka tukemiseen tarvitaan enemmän toimia.  



 

4. Työtapaturmat vuonna 2024 

Nivalan kaupungilla tapahtui vuonna 2024 18 työtapaturmaa kun niitä edellisenä vuonna oli 40 
kappaletta. Kaksi tapaturmaa johti poissaoloihin, joita yhteensä kertyi 11 päivää. Kaikki työtapaturmat 
tapahtuivat kasvatuksen- ja koulutuksen toimialalla. 

 

 5. Muu toiminta 

Työsuojeluvaltuutetut ja työsuojelupäällikkö toimivat yhteistyössä työsuojelun kehittämiseksi Nivalan 
kaupungilla. Työsuojeluvaltuutetut ja työsuojelupäällikkö perehtyvät aktiivisesti työn turvallisuuttaa ja 
terveellisyyttä koskeviin työpaikkojen olosuhteisiin olemalla mukana eri tahojen tarkastuksilla. 
Työsuojeluvaltuutetut ovat antaneet vielä omat toimintakertomuksensa vuodelta 2024. 
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